



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS MØLLER JENSEN HOLDING APS
INDUSTRIVEJ 1, HJALLESE, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2023

Jens Møller Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Møller Jensen Holding ApS Industrivej 1 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 27 98 22 12 Stiftet: 4. august 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jens Møller Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber. Herudover ejes en udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022/23 realiseret et resultat før skat på 909 tkr. mod 223 tkr. i 2021/22. Resultatet er tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af salg af ejerandele i Nr. Lyndelse Tagdækning A/S.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
NETTOOMSÆTNING	1	625.574	601.513
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		976.482	165.634
Eksterne omkostninger.....		-347.782	-171.464
BRUTTORESULTAT		1.254.274	595.683
Afskrivninger.....		-351.116	-351.116
DRIFTSRESULTAT		903.158	244.567
Finansielle indtægter.....	2	109.703	27.905
Finansielle omkostninger.....		-104.141	-49.328
RESULTAT FØR SKAT		908.720	223.144
Skat af årets resultat.....	3	-41.921	-12.280
ÅRETS RESULTAT		866.799	210.864
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		50.827	165.634
Overført resultat.....		815.972	45.230
I ALT		866.799	210.864

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.005.767	2.356.883
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.005.767	2.356.883
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		130.827	1.253.368
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		5.403.466	5.297.516
Finansielle anlægsaktiver.....	5	5.534.293	6.550.884
ANLÆGSAKTIVER.....		7.540.060	8.907.767
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	45.517
Udskudte skatteaktiver.....		167.086	142.041
Andre tilgodehavender.....		54.517	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		118.867	36.394
Tilgodehavende skat dattertselskaber.....		434.304	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	18.173
Tilgodehavender.....	6	774.774	242.125
Likvide beholdninger.....		2.452.989	583.260
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.227.763	825.385
AKTIVER.....		10.767.823	9.733.152

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		135.000	135.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		50.827	0
Overført overskud.....		7.114.580	6.298.608
EGENKAPITAL.....		7.300.407	6.433.608
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.164.921	2.273.179
Selskabsskat.....		500.474	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.665.395	2.273.179
Gæld til realkreditinstitutter.....		129.543	160.396
Selskabsskat.....		299.576	510.560
Anden gæld.....		372.902	355.409
Kortfristede gældsforpligtelser.....		802.021	1.026.365
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.467.416	3.299.544
PASSIVER.....		10.767.823	9.733.152
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	135.000	0	6.298.608	6.433.608
Forslag til resultatdisponering.....		50.827	815.972	866.799
Egenkapital 30. september 2023.....	135.000	50.827	7.114.580	7.300.407

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Nettoomsætning			
Husleje.....	625.574	601.513	1
	625.574	601.513	
Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	105.950	26.214	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.753	1.691	
	109.703	27.905	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.966	29.329	3
Regulering af udskudt skat.....	-25.045	-17.049	
	41.921	12.280	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	4
Kostpris 1. oktober 2022.....		7.586.196	
Kostpris 30. september 2023.....		7.586.196	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		5.229.313	
Årets afskrivninger		351.116	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		5.580.429	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		2.005.767	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5
Kostpris 1. oktober 2022.....	1.480.000	5.297.516	
Tilgang.....	0	105.950	
Afgang.....	-1.400.000	0	
Kostpris 30. september 2023.....	80.000	5.403.466	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....	-226.632	0	
Årets resultat	-10.814	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	288.273		
Værdireguleringer 30. september 2023.....	50.827	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	130.827	5.403.466	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				5
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
JMJ Ejendomsinvest ApS, Odense.....	130.827	-10.814	100 %	
Tilgodehavender med forfald senere end et år				6
Udskudt skat.....		167.086	142.041	
		167.086	142.041	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.294.464	129.543	1.592.371	2.433.575
Selskabsskat.....	500.474	0	0	0
	2.794.938	129.543	1.592.371	2.433.575
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 500 tkr. pr. balancedagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.294 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.006 tkr.				
Til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut, 0 tkr., har selskabet afgivet selvskyldnerkautioner.				
Medarbejderforhold				10
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.				

Bygninger.....	20	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i måles i selskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalandele i dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi af den afhændede kapitalandel på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet merværdier og goodwill. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
